
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного 
от 01 февраля 2017 годаЯа 25 «О закреплен1Н1 территорий города I розного 
за муниципальными бюджетными дошкольными образовательными 
учреждениями г. Грозного» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
jYi» 131-ФЗ «Об обишх принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и (1)едеральным законом от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Мэрия 
г. Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 01 февраля 
2017 года «О закреплении территорий города Грозного за 
муниципальными бюджетными дошкольными образовательными 
учреждениями г. Грозного» изменегше, изложив приложение в повой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за Еыпо]П1ением настояшего постановления 
оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания, подлежит опубш!кованию в газете «Столица плюс» и 
размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

И.о. Мэра города Г р о з М ^^^S^^^^.J^ Х.А. Бурсагов 



боданию Мэрии г. грозного 
018 года к» t ^ / - ^ 

-TOiftewe к постановлению Мэрии 
poinoit) от о 1 февраля 2017 года Xs 25 

Список территории, закрепленных за муниципальными 
организациями дошкольного образования города Грозного 

№ Название улиц Номера домов 
ЗАВОДСКОЙ РАЙОН 

МБДОУ №46 "Акварель" г. Грозного 
Поселок: Андреевская Долина 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
П. 
12. 
13. 

ул. Донецкая 
ул. Звездная 
ул. Кубинская 
ул. Черниговская 
ул. Электронная 
ул. Лавриненко (Энергетиков) 
пер. Звездный 
пер. Энергетиков 
пер. Элек1ронный 
пер.1 Донецкий 
пер.2 Донецкий 
пер. Кубинский 
ул. Сормовская 

1,4,7,10,13,15,22 
4,6,8,10,14,15,163,26, 116 
6,8,12,16,18,20,22,29,30,32 
2,7,8,10,12,17 
3,6,9,16,19,22,23,24,27,28,31 
4, 6,7,9 
6,10,15,18 
6,9,13 

4,6,7,8,10 
2,6,13 
2,4 
5,8,11 
1,2,11,14,16,19,23,25 

МБДОУ №7 «Солнышко» г. Грозного 
Поселок: Кирова 

14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 

ул. Линейная 
ул. Ржевская 
ул. Летчиков 
ул. Медицинская 
ул. Азовская 
ул. Ученическая 
ул. Южная 
ул. Солнечная 
ул. Минская 
ул. Рижская 

1-81 
2-16,1-11 
2-44,2-39 
1-5а 
1-19,2-20а 
2-20 
б/н 
1-11 
1-13а 
Ы9а,2-б/н 



* f * T » 

25. 
1-й. пер. Ученический 
2-й. пер. Азовский 

1-11 
2-10,1-9 

МБДОУ №62 «Анюшка» г. Грозного 
Поселок: Кирова 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 

3-й пер. Литовский 
ст. Алды 
ул. Отдыха 
ул. Прудная 
У л. Читинская 
1-й пер.Литовский 
ул. Орская 
ул. ЛБЗ 
ул. Омская 
ул. Томская 
ул. Ацетоновая 
2-й пер. Литовский 

МБДОУ №93 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 

43. 
44. 
45. 
46. 
47. 

ул. Ашхабадская 
ул. Нальчикская 
ул. Новосибирская 
ул. Оренбургская 
ул. Пятигорская 

пер. Пятигорский 
ул. Родниковая 
ул. Арсаханова 
ул. К.Айдамирова 
пер. Восьмой 

МБДОУ № 7 
48. 

49. 
50. 

51. 
52. 
53. 

ул. Р. Люксембург 
(Орзамиева Х.У.) 
ул. Мира 
ул. А. Магомедтагиров 
(К.Либкнехта) 
пр. М.Эсамбаева (Революции) 
ул. В.В. Путина 
ул. им. Гайрбекова М.Г. 

(Чернышевского) 
МБДОУ .№2 «Кол 

54. ул. Поповича 

1-15а,2-12 
1-2 
2-10,1-7 
домов нет 
2-6,1-5 
1-7,2-6 
2-10,1-9 
2-4 
1-19,2-8а 
2-38,1-37 
1-37а 
1-9,2-8 

«Ивушка» г. Грозного 
22/35-68 
22-44а,1-17 
3-35,8-16 
26-86.35-63а 
4-28 муниципальный сектор,2-26 
частный сектор,3-11/23 
муниципальный сектор, 1-21 частный 
сектор 
2-12,1-9 
2/30-28в,1-17а 
16/27-24/16,15-31 
12/1-28 
2-16,13-17 

3 «Жайна» г. Грозного 
2-50,1-49 

2-70,1-69 
5-27 

2-18 
2-36,5-19 
71-75,110,112 

осок» г. Грозного 
2-48,1-49,40-52 



55. ул. Угольника 18 
МБДОУ №117 «Лучик» г. Грозного 

56. 
57. 
58. 
59. 

\Ш 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 

ул. Армавирская 
ул. Донбасская 
ул. Барнаульская 
ул. Запорожская 
ул. Ашхабадская 
ул. Елецская 
ул. Ижевская 
ул. Иркутская 
ул. Кисловодская 
ул. Киргизская 
ул. Липецская 
ул. Л.Д.Даниева 
ул. Арсханова 
ул. К.АЙдамирова 
ул. Мамсурова 

6-28а,]-23 
2-52, J-29а 
2-34/66 
2-10,1-17 
2-20а,1-21 
2-42,1-31а 
25-4а,3-11 
6-32а,9-41 
2-18,1-21 
2-10,1-17а 
2/16-26а,1а-27 
22-76,15-51 
6-8,3-7 
4-66 
19-33 

МБДОУ JNe70 «Забава» г.Грозного 
71. 
72. 
73. 
74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 

ул. Комсомольская 
ул. Чернышевского 
ул. Чичерина (Кокова) 
ул. Николаева 
ул. Никитина 
ул. Титова 
ул. М.А. Висаитова (Рабочая) 
ул. Гвардейская 
ул. Железнодорожная 
ул. Рабкоров 
ул. Красная 
пр. Исаева 
ул. Чернокозова 
ул. Идрисова 
ул. Кан Калина 
(Субботникова) 

14-44,11-43 
2-82,1-81 
2-98,1-97 
2-86,1-87 
2-78,1-77 
2-92,1-91 
2-64,1-103,103-157,66-166 
14-38,15-37 
2-22,1-21 
2-20,1-19 
2-22,1-21 
38-40,3-77 
2-44,1-51 
2-62,1-63 
102-108 

МБДОУ №39 «Чебурашка» г. Грозного 
86. 
87. 
88. 
89. 
90. 
91. 
92. 

ул. Морская 
ул. Цимлянская 
1-й пер. Цимлянский 
2-й пер. Цимлянский 
ул. М. Мазаева 
2-й пер. М.Мазаева 
ул. Хоперская 

44-54 
2-90,3-95 
2-66,1-119 
2-62,1-45 
2-96,1-119 
2-66,1-45 
1-45 



93. 
94. 
95. 
96. 
97. 
98. 
99. 
lod 

ул. Енисейская 
ул. Кубанская 
ул. Алмазная 
1 -и пер. Алмазный 
ул. Запевалова 
ул.Брянская 
ул. Волжская 
ул. Воронежская 

2-32,1-31 
2-50,1-55 
42-110а,27-95 
24-46,29-65 
2-40,1-57 
26-112,5-89 
2-4,1-7 
36-106,35-119 

МБДОУ №8 «Зезаг» г. Грозного 
Поселок: Кирова 

101. 
102. 
103. 
104. 
105. 
106. 
107. 
108. 
109. 
110. 
111. 

ул. Смоленская 
ул. Косогорная 
ул. Новогрозненская 
ул. Походная 
ул. Андреевская 
ул. Зеленая 
ул. Ангарская 
ул. Амурская 
ул. Магазинная 
ул. Гризодубова 
ул. Эстрадная 

1-19 
1-11 
2-40, 1-11 
1-7, 2-8 
1-29,2-30 
1-9,2-12 
1 ^ f ty jC$'^-^tLm 

2-24 
1-13,2-12 
домов нет 
1-33 

МБДОУ №97 «Кораблик» г. Грозного 
112. 
113. 
114. 
115. 
116. 

117. 

ул. Строительная 
ул. Жулова 
ул. Кирина 
ул. Новгородская 
ул. Ермоловская 
(А. Байсултанова) 
ул.Тамбовская 

2,4,6,8,1,4,16 
10,10а, 106,12,14 
2,4 
10,16а,42,42а,44,26а,45,46,54 
2-6, 

2-84,84а„84б,84г 
МБДОУ №88 «Жасмин» г. Грозного 

118. 
119. 
120. 
121. 
122. 
123. 
124. 
125. 
126. 
127. 

128. 

ул. Цимлянская 
ул. Мазаева 
ул. Хоперская 
ул. Воронежская 
3-й пер. Цимлянский 
ул.камская 
ул. Алмазная 
ул.Овсянникова 
ул. Наумова 
ул. Иртышская 

ул. Уральская 

92-156,97-153 
98-188,121-213 
2-46 
106-138,119-177 
2-66,1-49 
2-24,1-27 
95-135,110а-190 
2-46,1-53 
2-32,1-25 
2-24,1-21 

4-18,1-17 



129. 4-й пер. Цимлянский л»**^V/^ 1 •" Ю 

МБДОУ №14 «Дюймовочка» г. Грозного 
130. 
131. 
132. 
133. 

134. 
ж JiJ» 

136. 
137. 
138. 
139. 
140. 
141. 
142. 
143. 
144. 
145. 

пер. Л. Толстого 
ул. Гоголя 
пер. Гоголя 
ул. Транспортная 
(Языджиоглу Мухсина) 
ул. Таганрогская 
ул. Ломоносова 
ул. Некрасова 
ул. Ростовская 
1-й пер. Д.Бедного 
ул. Батумская 
ул. Ленинградская 
2-й пер. Д.Бедного 
ул. Крылова 
ул. Д.Бедного 
пер. Ленинградский 
пер. Д. Бедного 

МБДОУ №9 
146. 
147. 
148. 
149. 
150. 
151. 
152. 
153. 
154. 
155. 
156. 

157. 
158. 
159. 
160. 
161. 
162. 
163. 
164. 
165. 
166. 
167. 

2-22 
2-66,1-65 
2-12 
2-68,1-67 

2-20,1-21 
2-64,1-63 
2-40,1-39 
2-36,1-37 
2-36,1-35 
2-82,1-83 
2-36 
2-36,1-35 
2-38,1-37 
2-36,1-37 
2-32,1-31 
Бар.№7 

«Ладушки» г. Грозного 
ул. Арщинцева 
ул. Баррикадная 
ул. Бережковая 
ул. Боевая 
ул. Воровского 
ул. Галушкина(пер.Гужевой) 
ул. Гвардейская 
пер. Городской 
ул. Железнодорожная 
ул. Зюзина 
ул.им.З. Кадыровой 
(ул.9Января) 
ул. Коммуны 
ул. Комсомольская 
ул. Чадиева (ул.Красная) 
ул. Крупская 
пер. Крупский 
ул. Курганная 
1-й пер. Курганный 
2-й пер. Курганный 
3-й пер. Курганный 
4-й пер. Курганный 
5-й пер. Курганный 

1-23,2-20 
2-50 
1-7,2-12 
5-27 «а», 2-44 
1-25,2-28 
3-13,2-12 
7-5, 2-8 «а» 
1-5,2-4 
1-3,2-4 
1-27, 2-26 «а» 
1-33,2-38 

1-29,2-48 
1-11 
1-63,26-76 
1-11/1,2-12 
7/2,9 
1-71,2-114 
1-23,2-20 
1-9 
1,2-26 
1-3,2-4 
1-3 



168. 
169. 
170. 
171. 
172. 
173. 
174. 
175. 
176. 
177. 
178. 
179. 
180. 
181. 
182. 
183. 
184. 
185. 
186. 
187. 
188. 
189. 
190. 
191. 
192. 
193. 
194. 
195. 
196. 
197. 

6-й пер. Курганный 
7-й пер. Курганный 
1-й пер. Левандовского 
2-й пер. Левандовского 
ул. Ленинградская 
1-й пер. Ленинфадский 
2-й пер. Ленинградский 
4-й пер. Ленинфадский 
ул. Назраиовская 
1-й пер, Назрановский 
2-й пер. Назрановский 
ул. Некрасова 
пер. Некрасова 
ул. Новочеркасская 
пер. Новочеркасский 
пер. X. Нурадилова 
пр. им. Х.Исаева 
ул. Паровозная 
ул. Птушина (пер.Путейный) 

1л.Спартака 
ул. В. А. Кан-Калика 
ул. Л. Тарамовой 
ул. Тупиковая 
ул. Дачиева (ул.Ульянова) 
ул. Харьковская 
ул. Холмовая 
ул. Ю. Смена 
ул. Якутская 
1-й пер. Якутский 
2-й пер. Якутский 

1-9,2-8 
2-12 
5 «а»-23, 2-26 
28-32 
1-17,69-86 
1-13,2-22 
1-23,16 
19,18-20, 
3-85, 2-80 
2-20 
1-13,2-20 
53-107,42-102 
3-21,2-8 
2-44 
1-3,2-4 
19-27 «а», 20-42 
2-12 
1-43,2-38 
1-9,2-10 
1-45,2-30 
81-95 
1-31,2-10 
1-29,2-38 
1-29,2-30 
1-29,2-18 
1-29,2-18 
1-45,2-46 
1-49,2-54 
1-11 
1-7,2-12 

СТАРОПРОМЫСЛОВСКИИ Р А Й О Н 
МБДОУ №130 «Василек» г. Грозною 

198. 
199. 
200. 
201. 
202. 

г/ к Маяковского 
г/ к Маяковского 
г/ к Маяковского 
г/ к Маяковского 
г/ к Маяковского 

136 
138 
139 
142 
142,а 

МБДОУ №119 «Родничок» г. Грозного 
203. 

204. 
205. 

ул. Малаева А, (Угольная) 

ул. Кутаисская 
ул. Ключевая 

252-298 частные дома, четная 
сторона 
от начала до конца 
252-300 



206. 

207. 
208. 
209. 

ул. им. Тепсаева А. 
(Арбатская) 
ул. Дукуева А.Д. (Шахтеров) 
ул. Пограничная 
ул. Малаева А. (Угольная) 

252-300 

не четная 237-285, четная 290-324 
251-291 
279,281,285,300,304,306,308,310,314, 
316 (многоэтажные дома) 

МБДОУ №>140 «Аленький цветочек» г. Грозного 
210. 
211. 
212. 
213. 
214. 

ул. Державина 
ул. Новаторов 
ул. Каменщиков 
ул. Ладожская 
ул. Снежная 

283,282 
17,3,9 
6 
от ^raчaлa до конца 
от начала до конца 

МБДОУ №41 «Кристаллик» г. Грозного 
215. г\к Маяковского 

61,62,63,64,68,69,70,71,72,73,67,66,6 
5. 

МБДОУ №144 «Орленок» г. Грозного 
216. 
217. 
218. 
219. 

220. 

ул. Горняков 
ул. Малаева 
ул. Армянская 
ул. им. Тепсаева А. 
(Арбатская) 
ул. Дукуева А.Д. 
(Шахтеров) 

2а 
146-170 четная 
от начала до конца 
153 

180-204 четная 

МБДОУ №136 «Ласточка» г. Грозного 
221. 
222. 
223. 
224. 
225. 

226. 
227, 

ул. Трудовиков 
ул. Малаева 
ул. Дукуева А.Д. (Шахтеров) 
ул. Дукуева А.Д. (Шахтеров) 
ул. им. Тепсаева А. 
(Арбатская) 
ул. Ключевая 
ул. Пограничная 

2а 26 
172- 280 четная 
с 157-181 нечетная 
с 206-230 четная 
151-230 обе стороны, кроме дом 
№153 
151 -230 обе стороны 
151 -229 не четные 

МБДОУ №94 «Золушка» г. Грозного 
228. 
229. 
230. 

231. 

232. 

233. 

ул. Арцуева 
ул. Нефтяная 
ул. 6-линия 
(Дангиреева М. С.) 
ул. ул.7-линия 
(Завгаева А.Г.) 
ул. ул.8-линия 
(Н. Эсмурзаева) 
ул. Шефская 

от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 

от начала до конца 

от начала до конца 

от начала до конца 



234. 
235. 
236. 
237. 

ул.З.Ильича 
пер. Сквозной 
пер. Ташкалинский 
пер.Нефтяной 

от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 

МБДОУ №54 «Седа» г. Грозного 
238. 

239. 
240. 

ул. Жигулевская (84-х 
Псковских десантников) 
ул. Каменщиков 
ул.З.Ильича 

3-13 

3,12,] 0,14,16,20/19 
187,191,187 

МБДОУ №132 «Колокольчик» г. Грозного 
241. г\к. Маяковского 77,79 

МБДОУ №116 «Светлячок» г. Грозного 
242. г-к Маяковского 100-108 

МБДОУ №6 «Березка» г. Грозного 
243. 
244. 

245. 
246. 
247, 
248. 
249. 
250. 
251. 
252. 
253. 
254. 
255. 
256. 
257. 
258. 
259. 

ул. Библиотечная 
пос. Возрождения 
(Гехинская) 
ул. Пограничная 
ул. Пугачева 
ул. Шахтеров 
ул. Арбатская 
ул. Автоматчиков 
1-4 пер. Автоматчиков 
ул. Зенитная 
ул. Шатойская 
ул. Прогонная 
1 и 2 пер. Арбатский 
ул. Фидарова 
ул. Отрадная 
ул. Утренняя 
ул. Изумрудная 
ул. пер. Изумрудный 

113,108,110,112,113,117,120,121,125 
18 

114 
140 
ИЗ 
4-5 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 

МБДОУ №26 «Маугли» г. Грозного 
260. 

261. 
262. 
263. 

264. 

пос. Возрождение 
(Гехинская) 
ул. Радиальная 
пер. Радиальный 
ул. Пофаничная (коггеджи-
одноэт.) 
ул. Пограничная (коттеджи-
двухэт.) 

1-49 (кроме 18) 

3-49 
1-20 
2/4-2/6 

2/8-2/15 

МБДОУ №11 «Капелька» г. Грозного 
265. ул.З.Ильича 160а-158а 



266. 
267. 
268. 
269. 
270. 

ул. Пугачева 
ул. Бисултанова (Кольцова) 
ул. Парашютистов 
ул. Студенческая 
ул. Челябинская 

от начала до конца, кроме д.№140 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 

МБДОУ №141 «Журавлик» г. Гроиюю 
271. г\к Маяковского | 129,123,125 

МБДОУ Л1г142 «Карамель» г. Грозного 
272. 
273. 

ул. Новаторов 
ул. Державина 

25,21,11,13,31,27,33,23 
285,287,281,283 

МБДОУ №66 «Медина» г. Грозного 
274. 
275. 

276. 
277. 

ул. Эпроновская 
ул. им. Хасана Кааева 
(Ялтинская) 
ул. Энтузиастов 
ул.Салтыкова-Щедрина 

от начала до конца 
от начала до конца 

от начала до конца 
от начала до конца 

МБДОУ №21 «Карпинка» г. Грозного 
278. 
279. 
280. 
281. 
282. 
283. 
284. 
285. 
286. 
287. 

ул. Бородина 
ул. 1-я Линия 
ул.2- я Линия 
ул. Пермская 
ул. Полтавская 
ул. Володарского 
ул. Байкальская 
ул. Зязикова (Дунайская) 
пер. Маховой 
ул. Р.Ш. Басхаиова (3), Р.Ю. 
Бацаева (4), М.Д. 
Газимагомадова (5-я Линия) 

от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
Заводской район 
Заводской район 
Заводской район 
Заводской район 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 

ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН 
МБДОУ №20 Вишенка г. Грозного 

288. 
289. 
290. 
291. 
292. 
293. 
294. 
295. 
296. 
297. 
298. 
299. 

пер. Больничный 
ул. Цальцаевой (Ворожева) 
ул. Грибоедова 
ул. 2-я Горячеводская 
ул. Госпитальная 
ул. Гикало 
ул. Закревского 
ул. Ильинская 
ул. 2-я Курииская 
ул. Коммунальная 
ул. Карагандинская 
ул. Кабардинская 

1-11,2-18 
45-59,22-42 
129-147,126-144 
1-17,2-16 
1-19 
1-7,2-28 
1-29 
1-2,2-24 
1-13,2-18 
25-35 ,6-30 
1-13,2-16 
17-45,30-46 



'^Т"^^^ 

300. 

301. 
302. 

303. 
304. 

305. 

306. 
307. 
308. 
309. 

310. 
311. 

ул. Д. Арсанова 
(П, Лумумбы) 
ул. Лермонтова 
ул. Назарбаева Н. 
(Маяковского) 
пер. Молодежный 
ул. Д.Х. Хачукаева 
(Переписная) 
ул. Шейха Али Митаева 
(ул. Первомайская) 
пер. Первомайский 
ул. Слободская 
ул. Татарская 
ул. А.А. Айдамирова 
(Б. Хмельницкого) 
ул. Наурская 
ул. Бакинская 

1-33,2-66 
1-107,2-106 

164-184 

1-7,2-8 
1-65,2-36 

2-64 

1-19,2-10 
1-19,2-18 
17-35,20-40 
1-73,2-96 

19-27,14-28 
15-33,8-38 

МБДОУ К«1 «Родина» г. Грозною 
312. 
313. 
314. 
315. 
316. 
317. 
318. 
319. 
320. 
321. 
322. 
323. 
324. 
325. 

ул. Плодоягодная 
ул. Агрономическая 
ул. Дарьяльская 
ул. Казбекская 
ул. С.Бациева 
пер. Терский 
ул. Звеньевая 
ул. Августовская 
1 -й пер. Августовский 
2-й пер. Августовский 
3-й пер. Августовский 
4-й пер. Августовский 
1 -ый пер. Сиреневый 
2-ой пер. Сиреневый 

2-86,1-57 
2- 10,1-57 
2-38,1-37 
2-30,1-27 
2-54,1-55 
2-20,1-33 
2-20,1-21 
4-58,1-61 
4-34, 1-35 
4-30,3-29 
4-30,3-29 
3-29 
2а-32а,3-69 
2а-32 аД-67 

МБДОУ К218 «Ире» г. Грозного 
Поселок: Алхан-Чурт 

326. 
327. 
328. 
329. 
330. 
331. 
332. 
333. 
334. 

ул. Шатойская (А. Кадырова) 
ул. Широкая (Полевая) 
ул. Гордалинская (Наурская) 
ул. Балкарская (Южная) 
ул. X. Исаева(Северная) 
ул. Асеева (Кавказская 
ул. Луговая 
ул. Виноградная 
ул. Подсолнечная (Советская) 

2-82,1-71 
2-64,1-55 
2-26,1-29 
2-36,1-37 
2-40,1-57 
2-20,1-33 
2-10,1-11 
2-6,1-5 
2-34,1-33 

10 



335. 
336. 
337. 
338. 
339. 
340. 
341. 
342. 
343. 

344. 
345. 
346. 
347. 
348. 
349. 

350. 

351. 

352. 
353. 
354. 

355. 
356. 
357. 
358. 
359. 
360. 

ул. Радужная {Ар17нская) 
ул. Веденская (Чеченская) 
ул. Садовая 
ул. Березовая (Вайнахская) 
ул. А. Зайтаева 
ул. Аграрная (Мира) 
ул. Прибрежная (Крайняя) 
ул. Демократическая 
ул. Алероевская 
(Итум-Калинская) 
ул. Весовая 
ул. Войсковая )Гаражная) 
ул. Р.Гамзатова 
ул. Гранитная (Тополиная) 
ул. С. Есенина 
ул. М.Б. Гешаева 
(С. Висаитова) 
ул. Надтеречная 
(Сунженская) 
ул. А. Айдамирова 
(Б. Хмелницкого) 
ул. Н. Хрущева 
ул. А. Сулейманова 
ул. ТашуХаджиева 
(А.Шерипова) 
ул. М.Эсамбаева 
ул. Р. Ахматовой 
ул. А. Солженицына 
ул. Нац. Героев 
ул. Въездная 
ул. Авторханова 

МБДОУ XL'5 « Д | 
361. 
362. 
363. 
364. 
365. 
366. 
367. 

368. 

369. 

ул. Кустарная 
ул. Артельная 
ул. Ремесленная 
ул. СтароСунженская 
ул. Куликовская 
ул. Базарозаречная 
ул. Хеди Кишиевой 
(Бутырина) 
ул. Мовлы Кишиева 
(Станичная) 
ул. Висхы Кишиева 

2 - 8 , 1-9 
2-8,1-7 
2-6,1-3 
2-18, 1-21 
2-4, 1-5 
2-14,1-13 
2-2,1-5 
2-34, 1-47 
2-10,1-11 

1 -9,2-10 
2-16,1-25 
2-50,1-49 
2-50,1-49 
2-50,1-49 
2-50,1-51 

2-50 

246-312 

2-68,1-67 
2-66,1-63 
2-62,1-43 

2-44,1-39 
2-42,1-39 
2-40,1-37 
2-14 
2-6 
2-18,5-13 

1КИ» г. Грозного 
1-8 
2,4,6,8 
1-15,2-18 
1-27,2-32 
1-37,2-28 
1-27,2-38 
1-37,2-32 

1-27,2-30 

1-25,2-22 
11 



370. 

371. 

372. 

373. 
374. 
375. 
376. 
377. 

378. 

379. 

380. 

381. 

382. 

383. 
384. 
385. 

(Крестьянская) 
ул. Мовсара Кишиев 
(Урожайная) 
ул. Муцы Кишиева 
(2-я Садовая) 
ул. Эсет Кишиевой 
(1-я Садовая) 
ул. Угловая 
пер. Сенной 
ул. Фруктовая 
ул. Маты Кишиевой (Гурина) 
ул. Субры Кишиевой 
(Киевская) 
ул. Хапты Кишиевой 
(Виноградная) 
ул. Киши Шовхалова 
(Большая) 
ул. Кунта-Хаджи Кипшева 
(Сунженская) 
ул. Хизира Кишиева 
(Тбилисская) 
ул. Махьмы Кишиева 
(Орловская) 
ул. Жданова 
пер. Жданова 
ул.Чайковского 

1-29,2-22 

1-23,2-26 

1-29,2-28 

1-37,2-32 
1-9,2-6 
1-9,2-20 
1-11,2-162 
2-64 

1-53,2-86 

1-137,2-154 

1-179,2-182 

1-201,2-126 

1-53,2-44 

1-31,2-18 
4-7,2-8 
51,57 

МБДОУ JS%104 «Илли» г. Грозного 
386. 
387. 

388. 

389. 
390. 

391. 

392. 
393. 
394. 

395. 
396. 

ул. Мичурина 
ул.им. Р.А.Капкаевой 
(1 -пер.Мичурииа) 
ул. им. Кобиашвили 
(2-пер,Мичурина) 
3-пер. Мичурина 
ул. Н.А.Невской 
(4-пер.Мичурина) 
ул. им. С.Мурдалова 
(Баумана) 
ул. Дарвина 
1 -пер. Дарвина 
ул. А.И. Хасбулатова 
(2-пер.Дарвина) 
ул. Тургенева 
ул. Джамбула 

1-189 
1-71 

2-32 

1-67 
1-46 

1-61 

1-116 
19-68 
1-58 

1-80 
1-67 

12 



397. 

398. 

399. 
400. 

ул.У.Л.Татаева 
(Добролюбова) 
ул. Шахгиреева 
(I -пер. Джамбула) 
ул. С.Б.Саидова (Радищева) 
2-пер. Джамбула 

1-67 

1-78 

1-35 
1-43 

МБДОУ JS295 «Ромашки» г. Грозного 
401. 
402. 
403. 
404. 

ул. Жуковского 
ул. Громова 
5-пер. Мичурина 
пер. Добролюбова 

1-209 
1-67 
2-36 
1-78 

МБДОУ №74 «Золотой ключик» г. Грозного 
405. 
406. 
407. 
408. 
409. 
410. 

411. 
412. 
413. 
414. 
415. 
416. 

ул. Димитрова 
пер. Димитрова 
ул. Циолковского 
ул. Нестерова 
ул. Речная 
ул. Тельмана 
(М.С. Ташухаджиева) 
пер.Тельмана 
пер. Радищева 
1-пер.Тургенева 
2-пер.Тургенева 
ул, Фурманова 
ул. А.И.Зайтаева 
(пер.Баумана) 

1-37 
1-41 
1-22 
2-32 
9-65 
2-88 

1-65 
1-46 
1-80 
1-54 
2-54 
1-50 

МБДОУ JM>80 «Колобок» г. Грозного 
417. 
418. 
419, 
420. 
421. 

422. 
423. 
424. 
425. 
426. 
427. 

428. 
429. 

ул. Фрунзе 
ул. Кизлярская 
пер. Кизлярский 
ул. Крымская 
ул. А.А.Айдамирова 
(Б. Хмельницкого) 
пер. Крымский 
ул. Балтийская 
ул. Ставропольская 
ул. Староюртовская 
ул. Дачная 
ул. Чукотская 
(Е.М. Батаевой) 
ул. Трошева 
ул. Е.М. Батаевой 
(Чукотская) 

1-35,2-36 
1-55,2-56 
1-15,2-16 
1-55,2-54 
79-129 нечетная 

1-15,2-16 
1-75,2-22, 8а 
1-61,2-66 
1-21, 1а, 2-16 
1-9 
2-12 

83-97 
с 47-53,48-62 

13 



430. 
431. 
432. 
433. 
434. 
435. 
436. 
437. 
438. 
439. 

440. 
441. 
442. 
443. 
444. 
445. 

ул. Бабушкина 
ул. Седова 
ул. А. Павлова 
пер. Ставропольский 
ул. Днепровская 
ул. Оборонная 
ул. Миусская 
ул. О. Кошевого 
ул. Восточная 
ул. А.Прохоренко 
(Авиационная) 
ул. Южная 
ул. Полевая 
ул. Профессиональная 
ул. Хатуева (Славянская) 
ул. Попова 
ул. Кутузова 

с 47-63, 46-70 
с 45-75, 46-74 
с 45-69, 48-64 
с 1-до 15, с 2-до16 
с 1-19,2-20 
с 1-23,2-22 
с 2-16 
с 47-65, 2-60, 18а 
1-71,2-52 
1-7,2-26 

1-15,2-72 
1-7,2-8 
1-7,2-12 
с 1-65,45а, 2-46 
с47-71,46-74,46а 
с1-49,3а, 13а,31а,2-78,4а,8а, 

МБДОУ Х»15 «Имлн» г. Грозного 
446. 
447. 

448. 

449. 

450. 
451. 
452. 
453. 
454. 
455. 
456. 

ул. Грибоедова 
ул. Лорсанова 
(Красных Фронтовиков) 
пр. М.Эсмбаева 
(пр.Революции) 
ул. Д.И. Багаева 
(Космонавтов) 
ул. Н.Назарбаева 
ул. Г.А.Угрюмова 
пер. Радио 
пр. В.В. Путина 
ул. Кабардинская 
ул. Полярников 
ул. А.А.Айдамирова 
(Б.Хмельницкого) 

81-125,100-126 
1-19,2-22 

1-17 

17,19,8,1 

84-118, 84А,86А 
86-98,97 
1-7,2-8 
д.Х«1/82 и №1«а» 
1-15,2-8 
21-69,2-36 
73,75 

МБДОУ №120 «Огонек» г. Грозного 
Муниципальные дома: 
457. 
458. 
459. 
460. 
461. 

462. 
463. 

ул. Кабардинская 
ул. Лермонтова 
ул. Карагандинская 
ул. А. Митаева 
ул. А.А. Айдамирова 
(Б.Хмельницкого) 
ул. Ильинская 
ул. Полярников 

36 
За, 81,81а 
6,10,16, 
32, 34,48,52,54,56,58,60, 62,64 
43, 63,70 

14 
52 

14 



464. 

465. 

ул. им. Ш.Д. 
Арсанова{П.Лумумбы) 
ул. Гикало 

29,31,33 

6/13 
МБДОУ №17 «Золотая рыбка» г. Грозного 

466. 
467. 
468. 
469. 
470. 
471. 
472. 
473. 
474. 
475. 
476. 
477. 
478. 
479. 
480. 
481. 
482. 
483. 
484. 
485. 
486. 
487. 
488. 
489. 
490. 
491. 
492. 
493. 
494. 

ул. С.Хатуева 
ул. В. Арсемикова 
ул. X. Яхиханова 
1-ый пер. Ленина(пер.Малый) 
2-ый пер. Ленина 
3-ый пер. Ленина 
4-ый пер. Ленина 
ул. А. Бисултанова 
ул. Шалинская 
ул. И. Берсанова 
1 пер. Центороевский 
2 пер. Центороевский 
1 пер. Кавказский 
ул. им. И.Хаджиханов 
ул. Итум-Калинская 
пер. Юбилейный 
пер. Мостовой 
пер. Пешеходный 
пер. Мелководный 
ул. Ленина 
ул. Пухаева 
пер. Мостовой 
пер- Пешеходный 
пер. Мелководный 
ул. Бисултанова 
ул. Шалинская 
ул. Ленина 
ул. Яхиханова 
пер. Яхиханова 

от начала до конца 
от начала до конца 
с 41 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
с31 
с 51 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
от начала до конца 
1-8 
1-7 
1-8 
1-8 
1-6 
1-50 
1-37 
1-8 
1-8 
1-6 
1-30 
1-50 
1-50 
от начала до конца 
1-15 

МБДОУ Js%22 «Рассвет» г. Грозного 
495. 
496. 
497. 
498. 
499. 
500. 
501. 
502. 
503. 

. .. 

ул. Озерная 
ул. Цветочная 
ул. Курчалоевская 
ул. Противотанковая 
ул. Дружбы народов 
пер. Автобусный 
ул. Б. Магомадова 
ул. У рус - Мартановская 
ул. Ачхой-Мартановская 

1-30 
1-45 
1-27 
1-19 
1-49 
1-24 
1-74 
1-62 
1-42 

15 



504. 

505. 
506. 
507. 
508. 
509. 
510. 
511. 
512. 
513. 
514. 
515. 
516. 
517. 

518. 

пер. им. КХ. Шамиева 
(пер.Речной) 
ул. Даудова 
ул. С.С. Мумаева 
ул. Чеченская 
ул. Газиева 
1 пер. Урус - Мартановский 
2 пер. Урус - Мартановский 
пер. Нухаева 
ул. Басхана - Хаджи 
ул. Юбилейная 
ул. Центороевская 
ул. А-К.Батукаева 
ул. А.В.Муцаева 
ул.им. Зарган Кадыровой 
(9 Января) 
ул. Кавказская 

1-6 

1-92 
1-43 
1-42 
1-31 
1-16 
1-30 
1-6 
1-93 
1-25 
1-76 
с31 
от начала до конца 
1-10 

1-56 
МБДОУ JS»3 «Дружба» г, rpoinoro 

519. 

520. 

521. 
522. 
523. 
524. 

525. 
526. 

527. 

ул. им. Шейха А-Х. Яидарова 
(Коммунистическая) 
ул. М.С. Гадаева 
(Красноармейская) 
ул. Быковского 
ул. Октябрьская 
ул. Пушкина 
ул. Умарова М. 
(Гражданская) 
ул. Заводская 
ул. им. АллаудинаА.А. 
(Стахановцев) 
ул. Татарская 

10-44,3-41 

1-19 

1-17,5а,2-20 
13-19,22,24 
1-9,2-6 
1-69,2-74 

1-63,2-6 2 
20-30 

1-15,2-18 
МБДОУ №51 «Звездочка» г. Грозного 

528. 
529, 
530. 
531. 
532. 
533. 
534. 
535. 
536. 
537. 
538. 

ул. Интернациональная 
ул. А. Шерипова 
ул. Сафонова 
ул. Н. Буачидзе 
ул. Кавказская 
ул.Пионерская 
ул. М.Горького 
ул. А.Невского 
ул. X. Нурадилова 
ул. Курская 
ул. Лабораторная 

1-57,2-32 
1-97,2-66 
1-15,2-30 
1-77,2-76 
1-85,2-84 
1-35,2- 36 
2-38,1-37 
1-33,2-32 
2-58 
1-37,2-34 
1 -51,2-42 

16 



539. 
540. 

ул.Черноморская 
пр.А.А. Кадырова 

1-45,2-54 
1-59,74-102,101-109 

Муниципальные дома: 
541. 
542. 

543. 
544. 

пр. А.А.Кадырова 
ул. Д.Абдурахманова 
(Пионерская) 
ул.Сафонова 
ул. Интернациональная 
(Санкт-Петербургская) 

МБДОУ JSB5 «Бе. 
545. 

546. 

547. 
548. 

549. 
550. 
551. 
552. 
553. 
554. 
555. 
556. 

557. 
558. 
559. 

ул. Миллионщиков 
(Трудовая) 
ул. Д. Абдурахманова 
(Пионерская) 
ул. А.А. Кадырова 
ул. В.А. Кан-Калика 
(Субботников) 
ул. Партизанская 
пер. Интернациональный 
пер. Ивановский 
ул. Московская 
пер. Московский 
ул. Рубежная 
пер. Рубежный 
ул. Абдурахманова К. 
(Н.Буачидзе) 
ул. Надречная 
ул. М.Горького 
ул. Сивашская 

27.53.55.57.59 
87 

26 
13,14,26,44,46 

ючка» г. Грозного 
1-47,2-76 

89-111,110-130 

34,36,38а ,38 б ,40а,42а,46,48 
1-79,2-100 

1-69, 2-64 
1-15,2-42 
1-27,2-28 
1-101,2-100 
1-3,2-6 
2-16 
1-19,2-26 
79-103,78-90 

1-23 
74 
1-59 

Муниципальные дома: 
560. 
561. 

562. 

563. 

пр. А.А.Кадырова 
ул. Д.Абдурахманова 
(Пионерская) 
ул. Абдурахманова К. 
(Н.Буачидзе) 
ул. Миллионщикова 
(Трудовая) 

МБДОУ №25 «Ман 
564. 
565. 
566. 
567. 
568. 

ул. Димаева (Дзержинского) 
ул. Терешковой 
ул. Анисимова 
ул. Ахриева 
ул. С. Бадуева 

34,36,38а,38б,40а,42,46,48 
89,91 

78 

39,41,43,45,47 

дарии» г. Грозного 
1-57,2-32 
1-21,2-8 
1-55,2-58 
2-38,1-37 
1-27,2-28 

17 



569. 
570. 
571. 

ул. Блюхера 
ул. Пролетарская 
пер. Ивановский 

1-37,2-38 
1-97,2-106 
29-45,30-46 

Муниципальные дома: 
572. 

573. 
574. 
575. 

ул. В.А. Кан-Калика 
(Субботников) 
ул. Анисимова 
ул. Пролетарская 
ул. Димаева (Дзержинского) 

МБДОУ №59 «h 
576. 
577. 

578. 
579. 
580. 
581. 
582. 
583. 

584. 
585. 

586. 

587. 
588. 
589. 
590. 
591. 

ул. Назарбаева 
ул. Шелковская 
пер. Светлый 
пер. Переписной 
пер. Чукотский 
1 -й пер. Горский 
2-й пер. Горский 
пер. им. Эльмурзаева X. 
(Ипподромный) 
пер. Луговой 
ул. им. М. X. Болтаева 
(1-й пер. Монтажный) 
ул. им. С-А.Б. Шамилева 
(2-й пер. Монтажный) 
1-й пер. Б. Хмельницкого 
2-й пер.Б. Хмельницкого 
пер. Окраинный 
ул. Машинная 
Поселок «Ире» 

МБДОУ №24 «Ко 
592. 
593. 
594. 
595. 

596. 
597. 

598. 

599. 
600. 

ул. Полевая 
ул. Ипподромная 
ул. Суворова 
ул. А.А. Прохоренко 
(Авиационная) 
ул. Лермонтова 
ул. им. Батыжева И. 
(Абухова) 
ул. Закревского 
ул. Июньская 
ул. Монтажная 

41 

40,44,29,29а 
68 
21,23 
ана» г. Грозного 
99-113 
2-24,1-27 

2-20,1-39 
2-6,1-19 
2-14,1-13 
2-24,1-19 
2-20,1-23 
2-36,1-71 

2-10,1-37 
2-10,1-3 

2-14,1-39 

2-10,1-9 
2-10,1-9 
2-14,1-13 
6 
от начала до конца 

)олек» г. Грозного 
10-20,9-23 
2-56,1-45 
2-40,1-45 
28-40 ,9-29 

108-250,09-239 
2-74,1-117 

2-86,31-17 

2-11,1-11 
2-58,39 

18 



601. 
602. 

603. 
604. 

605. 
606. 
607. 

608. 

ул. Тверская 
ул. С-А. М. Битимирова 
(Слепцовская) 
ул. Окраинная 
ул. им. Батаевой Е.М. 
(Чукотская) 
ул. Профессиональная 
ул. Светлая 
ул. им. Д.Х. Хачукаева 
(Переписная) 
ул. А. Айдамирова 
(Б.Хмельницкого) 

МБДОУ.М'143«Р 
609. 

610. 
611. 
612. 
613. 
614. 
615. 
616. 
617. 

ул. А. Айдамирова 
(Б, Хмельницкого) 

ул. Атласная 
ул. Бархатная 
ул. Клубничная 
ул. Космическая 
ул. Кофейная 
ул. Кристальная 
ул. Приовражная 
ул. Районная 

22-46,15 
2-42, J-37 

2-32,1-27 
14-30,1-31 

14-28,9-19 
1-101 
1-101 

98-244 

аду1 а» г. Грозного 
131 кв.З, 131 кв.4, 131 кв.6,133 кв.З, 
133 кв.4, 133 кв.З, 133 кв.6, 133 
кв.7,133 кв.10,139, 141 кв.З, 141 кв.4, 
141 кв.5, 141 кв.6 141 кв.7,147 кв.З 
2-18,1-17 
2-8,1-17 
2-20,1-11 
21-45 
20-42,1-23 
2-18,1-17 
2-20 
2-18,1-19 

МБДОУ №12 «Одуванчик» г. Грозного 
618. 

619. 

620. 
621. 

622. 

623. 

624. 
625. 
626. 
627. 

628. 

ул. им. Ш.А. Митаева 
(Первомайская) 
ул. им. Цальцаевой М.А. 
(Ворожева) 
ул. Курортная 
ул. им. И. 
Назарбаева(Маяковского) 
ул. Г.Н. Трошева 
(Краснознаменная) 
ул. им. Шейха А.Х. Яндарова 
(Коммунистическая) 
ул. Наурская 
ул. Бакинская 
ул. Федеративная 
ул. А.А. Айдамирова 
(Б.Хмельницкого) 
ул. Брагунская 

1-85 

1-35,2-10 

1-15,2-12 
120-162 

1-59,2-80 

46-104,43-101 

1-17,2-16 
1-7,2-6 
1-7,2-8 
77-129 

1-17,2-16 

19 



629. Ул. Демина 3-13,6-18,10а 
МБДОУ №81 «Снежинка» г. Грозного 

630. 

631. 
632. 
633. 
634. 
635. 
636. 
637. 
638. 
639. 
640. 
641. 
642. 

643. 
644. 
645. 

646. 
647. 
648. 

ул. Трошева 
(Краснознаменная) 
ул. Моздокская 
ул. Тасуева 
ул. Деловая 
ул. Тучина 
ул. Малгобекская 
ул. Тихая 
ул. Ворошилова 
ул. Терская 
ул. Серноводская 
ул. Мартовская 
ул. Февральская 
ул. им. Шейха А.Х. Яндарова 

(Коммунистическая) 
ул. Курортная 
ул. Богаткиной (Январская ) 
ул. им. Н. Назарбаева 
(Маяковского) 
ул. Ноябрьская 
ул. Декабрьская 
ул. Федеративная 

с 84-122,61-81 

с 1-41,8а,34а,36а,38а,17б, 2-38 
1-87, 2-78, 36а 
с 1-45,2-44 
с 1-53,2-54 
с 2-8, 8- 16 

с 1-15,2-16 
с 1-13,9а, 2-14,4а 
от начала до конца 
с 1-21,2-22 
с 1-31,2-30 
с1-11,2-12,4а 
с 103-137,108-142 

с 13-81,12-94 
с 1-83,2-74 
23-97,65А 

1-31,2-32, 8а 
1-31,2-32, 19а 
9-43,41а, 10,12 

МБДОУ №125 «Улыбка» г. Грозного 
649. 
650. 
651. 

ул. им. А.Х. Ибрагимова 
ул. У. Садаева (Тухачевского) 
Ул. Льва Яшина 

49,51,34,32,30,28,22,24 
28,24,33/18 
24,28,30,32,34 

МБДОУ Х«115 «Карусель» г. Грозного 

652. 

653. 

654. 
655. 

ул. Дьякова 

ул. У. Садаева 
(Тухачевского) 
ул. Иоанисиани 
ул. Л. Яшина(Косиора) 

1, 1Б, IB, 2, 2А, 3, ЗБ, 5, 5А, 5Б, 6, 7, 
7Б, 8,9, 11/1,11/2 
23,29 

1,5,7,9, 11,3 
4, 4А, 4Б, 4В, 4Г, 6, 6А, 8, 16 

МБДОУ №19 «Сказка» г. Грозного 

656. 

657. 

ул. У. Садаева 
(Тухачевского) 
ул. Л. Яошна(Косиора) 

49,47,43,41,39,37 

2, 10,12, 14,13, 15, 17 
МБДОУ №112 «Синтар» г. Грозного 

658. ул. им. А.Х. 35, 37, 39, 43,31, 31А, 33/26 

20 



Л',Л 

659. 

660. 

661. 

Ибрагимова(Кирова) 
ул. У. Садаева 
(Тухачевского) 
ул. Дьякова 

ул. Иоанисиани 

22 

18, 16, 14, 12, 10, 15/20, 17А, 21, 23, 
25,27 
13,15,17,19,21,23,25, 10, 12,14, 
16,18,22,24,20 

МБДОУ №114 «Надежда» г. Грозного 
662, 

663. 

664. 

665. 

ул. им. А.Х. Ибрагимова 
(Кирова) 
ул. У. Садаева 
(Тухачевского) 
ул. Б. Дудаева 

ул. им. Эсет Кишиевой 
(1-я Садовая) 

1,3,ЗА, 5, 5А, 11, ПА, 13, 17, 19,21, 
27, 27А,27Б 
2,4 ,6 ,8 ,12,14,16,18,7,9 ,11,1,3 , 
5 
2,4,6,10,12, 14, 16, 3,5, 5А, 9, 11, 
13,7 
78, 32А, 34А, 30 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 
МБДОУ №75 «Мотылек» г. Грозного 

666. 
667. 

668. 
669. 
670. 
671. 
672. 
673. 
674. 
675. 

676. 
677. 

678. 

679. 
680. 
681. 
682. 
683. 

ул. Ветеринарная 
ул. им. С.Д. Бициева 
(Возрождения) 
ул. Вольная 
ул. Гайдара 
ул. Гастелло 
ул. Горького 
ул. Зозули 
ул. Хабиляева Р.Я.(Караева) 
ул. Нагорная 
ул.им, Абдаллы II бен аль-
Хусейна (П,Мусорова) 
Ул.Свердлова 
ул. им. Ш.М. 
Хаджиева(Украинская) 
ул. им. Х.Ч. Дачиева 
(Ульянова) 
ул. Ушакова 
ул. Фиолетова 
ул.А-Х.Бислиева(Фонтанная) 
ул. М.С. Гуцериева (Буровая) 
ул. Сайханова 

1-20 
1-80 

1-80 
1-32 
1-34 
83-95 
28-54 
1-34 
1-70 
1-81,2-50 

2-16 
1-22 

1-143,2-114 

1-39 
1-57,2-40 
1-41,2-46 
1-35,2-40 
1-67,2-120 

МБДОУ №111 «Мечта» г. Грозного 
684. 
685. 

ул. И.И. Мадаева ( Кольбуса ) 
ул. СВ. Висаитова 

от 1 до 129 
от 1 до 127 

21 



686. 
687. 
688. 
689. 
690. 
691. 
692. 
693. 
694. 

695. 

696. 

697. 

698. 

699. 
700. 
701. 
702. 

703. 
704. 
705. 
706. 
707. 
708. 
709. 
710. 

(Михайлика) 
ул. Черноглаза 
ул. Воздвиженская 
ул. им. Загаева(Бр. Носовых) 
ул. Поняткова 
ул. М.Х. Митаева (Гойгова) 
ул. Воликова 
ул. М.Х. Митаева(Леонова) 
пер.Леонова 
ул.им. А.А. Мукаева 
(Мордовцева) 
ул. им. Г.М.Х. Митаева 
(Горданова) 
ул. им. Ш.Х. Митаева 
(Кухаренко) 
ул. им. Цугаева М-А,Т. 
(Ерохова) 
ул. И.А. Бейбулатова 
(Ушаева) 
ул. Ханкальская 
пр. Ханкальский 
ул. Комарова 
ул. М.Х.Митаева 
(Албагачиева) 
ул. Кундухова 
ул. Филатова 
ул. Исаева 
ул. Сержень-Юртовская 
ул. Ситникова 
ул. У-Б.Х.Митаева (Козлова) 
2 пер.Гудермесский 
ул. Мальцева 

от 1 до 155 
от 1 до 145 
от 1 до 146 
от 1 до 109 
от 1 до 103 
от 1 до 57 
от 1 до 100 
от 1 до 52 
от 1 до 110 

от 1 до 104 

от 1 до 107 

от 1 до И 2 

от 1 до 73 

Нечетная сторона 
Четная сторона 
от 1 до 60 
от 1 до 14 

от 1 до 31 
от 1 до 60 
от 1 до 14 
от 1 до 60 
от 1 до 14 
от 1 до 31 
от 1 до 10 
от 1 до 10 

МБДОУ №28 «Росинка» г. Грозного 
711. 

712. 
713. 
714. 
715. 
716. 
717. 
718. 
719. 

ул. им. С.Д. Бициева 
(Ветеринарная) 
ул. Узуева (Гудермесская) 
ул. Демченко 
ул. Давыдова 
ул. Умарова (Зерновая) 
ул. 3. Космодемьянской 
пер 3. Космодемьянской 
ул. им. Бихаева (Краевая) 
пер. Краевой 

98-124 
1-81,2-90 
1-23,2-24 
1-57,2-58 
22-65 
1-15 
1-65,2-48 
1-5,2-4 

22 



720. 
721. 

722. 
723. 
724. 
725. 
726. 
727. 
728. 
729. 
730. 
731. 
732. 
733. 
734. 
735. 

736. 
737. 
738. 
739. 
740. 

ул. Керченская 
ул. ям. Хабиляева 
Р.Я.(Караева) 
ул. Калинина 
пр. Кадырова 
ул. Лазоватского 
ул.С.Лазо 
1 пер. С.Лазо 
2 пер.С.Лазо 
ул. Лисицына 
ул. Луначарского 
ул. Латвийская 
ул. Нагорная 
ул. Насосная 
ул. Перекопская 
ул. Панфилова 
ул. им. Гаибова А.А. 
(Сельская) 
ул. Свердлова 
ул. Чернореченская 
ул. Шевченко 
Пер. Латвийский 
пер. Надгорный 

1-33 
22-85 

1-50 
128-300,137-179 
1-37,2-36 
1-96 
1-25,2-30 
1-11,2-14 
21-55 
1-61,2-68 
1-39,2-24 
72-110 
1-23 
1-13 
1-71 
1-57 

1-81,18-96 
1-68 
1-60 
1-12 
1-19 

МБДОУ №16 «Калинка» г. Грозного 
741. 

742. 
743. 
744. 
745. 
746. 
747. 
748. 
749. 
750. 
751. 
752. 
753. 
754. 

ул. Миллионщикова 
(Трудовая ) 
ул. Шаумяна 
1-йпер.Шаумяна 
пр. Кадырова 
ул. Левандовского 
1-й пер. Левандовского 
2-й пер. Левандовского 
ул. Зозули 
ул. Крылова 
ул.х.Нурадилова 
ул. Севастопольская 
пер. Мельничный 
ул. Шерипова 
ул. Курская 

69-124 

32-103 
1-11 
104-118 
1-218 
1-26 
28-32 
1-27 
41-71,40-74 
1-99,2-98 
от начала до конца 
1,2,3,4 
66-114,67-113 
26-86, 27-85 

МБДОУ №78 «Тополек» г. Грозного 
755. 
756. 
757. 

ул. Хрусталева 
ул. Х.Нурадилова 
пер. Посевной 

1-101,2-100 
100-234, 101-267 
1-14 

23 



758. 
759. 

760. 
761. 
762. 
763. 
764. 
765. 
766. 

пер. Кирпичный 
ул. Ю.М. Эльмурзаева 
(Разина) 
ул.Ю.Смена 
ул. Паравозная 
ул. Аршинцева 
ул. Раздельная 
ул. Сайханова 
ул. Силикатная 
пер.Сайханова 

1 " л и - А ж 

1-29 

1-46 
1-43 
1-23 
1-54 
69-105, 122-224 
1-21,2-26 
2,3 

МБДОУ №133 «Cepvio» г. Грозного 
767. 

768, 
769. 
770. 

35 участок 

56 участок 
30-участок 
1,2 пер. им. М.Дадаева 
(Трамвайная) 

Корпуса №217-239 и весь частный 
сектор 
Корпуса №166-400 
Корпуса №80-163 
от начала до конца 

МБДОУ JVe85 «Аист» г. Грозного 
771. 
772. 
773. 
774. 
775. 
776. 

56- участок 
35- участок 
45- участок 
49- участок 
47 - участок 
32 - участок 

частный сектор 
весь 
весь 
весь 
весь 
весь 

МБДОУ jY«10 « Аленушка» г. Грозного 
777. 
778. 
779. 

780. 

12- участок 
ул. М. Дадаева (Трамвайная ) 
ул. им. Л-А. М. Сагейпова 
(Мурманская) 
ул. Кишиневская 

весь 
от начала до конца 
от начала до конца 

от начала до конца 
МБДОУ №29 «Буратино» г. Грозного 

781, 
782. 
783. 
784. 
785. 
786. 
787. 
788. 
789. 
790. 
791. 
792. 

ул. Алексеева 
пр. Кадырова 
ул. Багратиона 
ул. Избербашская 
1-й пер.Избербашский 
2-й пер.Избербашский 
ул. Куйбышева 
1-й пер. Куйбышева 
2-й пер. Куйбышева 
3-й пер. Куйбышева 
4-й пер. Куйбышева 
ул. Матросова 

1-91,2-90 
216-300, 185-
37-143,22-106 
1-95,2-86 
1-43,2-24 
1-45, 2-24 
1-67,2-100 
1-25 
1-67 
1-67 
1-22 
1-89,2-76 

24 



793. 
794. 
795. 
796. 

797. 

798. 
799. 
800. 

пер. Матросова 
ул. Магаданская 
ул. Одесская 
1 пер. Ш.М. Хаджиева (1-й 

пер.Украинский) 
2 пер. Ш.М. Хаджиева 
(2-пер. Украинский) 
ул. Щорса 
пер. Магаданский 
ул. Хаджиева (Украинская) 

МБДОУ Ш4 «Бс 
801. 
802. 
803. 
804. 
805. 
806. 
807. 
808. 
809. 
810. 

пр. Кадырова 
ул. Расковой 
ул. Донского 
ул. Узуева (Гудермесская) 
ул. Багратиона 
1 -й пер. Багратиона 
2-й пер. Багратиона 
ул.З. Космодемьянской 
ул. Ярославского 
ул. Лисицына 

1-53,2-94 
2-44, 1-5 
1-73,2-60 
1-15,2-16 

1-21,2-22 

1-69,2-74 
6-10 
21-177,24-182 

пкат» г. Грозного 
123-183 
1-130 
1-28 
2-96а 
23-35,12-20 
1-17 
1-8 
1-21,2-22 
1-15 
1-20 

МБДОУ №98 «Умка» г. Грозного 
811. 
812. 
813. 
814. 
815. 
816. 
817. 
818. 
819. 
820. 
821. 
822. 
823. 
824. 

ул. Плановая 
ул. Тимирязева 
ул. Губкина 
ул. 8 Марта 
ул. Осипенко 
ул. Х.Ч. Дачиева (Ульянова) 
ул. Хрусталева 
ул. Вольная 
ул. Возрождения 
ул. Нагорная 
ул. Островского 
Ул. Насосная 
ул. Нахимова 
ул. Перекопская 

1-71 
1-82 
1-47,2-30 
49-63 
1-32 
145-193,116-172 
103-167, 102-164 
82-134,81-129 
69-127,82-128 
55-91,72-110 
1-67,2-8 
1-23 
1-83,2-64 
1-13 

МБДОУ №13 «Теремок» г. Грозного 
825. 20- участок весь 

МБДОУ №131 «Искорка» г. Грозного 
826. 
827. 
828. 
829. 

ул. Тобольская 
ул. Алексеева 
ул. Алханчуртовская 
ул. Ассиновская 

1-29,2-56 
200-276 
1-33,2-50 
1-41,2-64 

25 



830. 

831. 
832. 
833. 
834. 

835. 
836. 
837. 

1^387 
839. 

840. 
841. 
842. 
843. 

844. 
845. 
846. 

ул, им. А.З. Ибрагимова 
(4 пер. Нахимова) 
ул. Беслановская 
ул. Ботлихская 
ул. Буйнакская 
ул. им. В.Н. Гакаева 
(3 пер. Нахимова) 

ул. Гончарная 
ул. Дербентская 
ул. им. Д.С. Асмаева 
(1 пер. Нахимова) 

ул. Забологного 
ул. И.Ф. Соболева 
(2 пер. Нахимова) 

ул. Нахимова 
ул. Нефтепроводная 
ул. Урицкого 
ул. Р.А. Гичикаева 
(Хасавюртовская) 
ул. Заслонова 
ул. Огородная 
ул. Кирова 

1-15 

1-129,2-134 
1-35,2-18 
1-35,2-36 
1-31,2-20 

1-55,2-46 
1-77,2-50а 
1-33,2-20 

1-205,2-180 
1-29,2-14 

85-183,66-164 
1-93,2-78 
1-153,2-106 
1-145,2-146 

1-31,2-32 
1-13,2-14 
81-229а, 138-318 

МБДОУ Mi 13 «Весна» г. Грозного 
847. 
848. 
849. 
850. 
851. 
852. 
853. 
854. 
855. 

ул. Саиханова 
ул. Самашкинская 
пер.Самашкинский 
1 пер.Самашкинский 
ул. Батумская 
пер. Батумский 
ул. Тупиковая 
ул. Ищерская 
пер. Д.Бедного 

МБДОУ ММ «Ел 
856. 
857. 
858. 
859. 
860. 
861. 
862. 
863. 

ул. Кирова 
ул. Алексеева 
ул. Чапаева 
ул. Куйбышева 
ул. Калинина 
пер. Кирова 
ул. Насосная 
ул. Осипенко 

МБДОУ тЗО «Гш 
864.1 ул. Гомельская 

107-149,226-260 
2-38 
1-11 
3,5,11 
2-46 
1-41,2-40 
2-38, 1-29 
1-37а, 2-38 
27-77,56-118 

очка» г. Грозного 
1-79,2-136 
92-160,93-197 
1-24 
69-201, 102-230 
51-90 
J ^*ult^~/ J ^ J***^ V 

1-23 
1-11,2-32 

ЭМИ к» г. Грозного 
1-33,2-34 

26 



865. 
866. 
867. 
868. 
869. 
870. 
871. 
872. 
873. 
874. 
875. 
876. 
877. 
878. 
879. 
880. 
881. 
882. 
883. 
884. 
885. 

Г886^ 
887. 
888. 

ул. Кемеровская 
ул. Батайская 
ул. Сочинская 
ул. Декабристов 
пер. Декабристов 
ул. Рассветная 
1,2,3,4 пер. Рассветный 
ул. Узуева (Гудермесская) 
ул. Магнитогорская 
ул. Ханкальская 
ул. Безымянная 
ул. Геологов 
ул. Кленовая 
ул. Тенистая 
ул. Ветеранов 
ул. Средняя 
пер. Средний 
ул. Картонная 
ул. Тракторная 
ул. Широкая 
ул. Малая 
пер. Сочинский 
ул. Короткая 
ул. Рябиновая 

1-25,2-12 
1-87,2-86 
1-73,2-68 
1-95,2-122 
1-75,2-94 
1-39, 2-40 «а» 
от начала до конца 
1-167 
1-127,2-124 
2-104 
1-9,2-10 
1-19,2-20 
1-21,2-22 
1-9,2-10 
1-31,2-30 
1-15,2-14 
весь 
1-15,2-16 
1-23,2-24 
1-23, 2-24 
1-19,2-20 
1-8 
1-10 
1-11 

МБДОУ JM>27 «Непоседы» г. Грозного 
889. 
890. 
891. 
892. 
893. 
894. 

ул.8 Марта 
ул. А. Макарова 
ул. Ушакова 
ул. Фонтанная 

ул. Буровая 
г-к. Орджоникидзе 

1-46 
1-45 
1-39 
1-46 
37-87,42-124 
весь 

МБДОУ JV223 «Пчелка» г. Грозною 
895. 
896. 
897. 
898. 
899. 
900. 
901. 

ул. Гуцериева (Буровая) 
ул. Новопромысловая 
пер. Новопромысловый 
ул. Калаева 
ул. Темирсултанова 
пер. Калаева 
пер. Заслонова 

89-167, 126-168 
l*"*./fc?5 ^™'^^ 

1-37,2-22 
от начала до конца 
2-90 
1-17 
1-21,2-12 

». 

27 


